PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

PORTARIA Nº 000045, Terça-feira, 19 de Março de 2024.

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

Art. 1°. – Fica designado o servidor da Prefeitura Municipal de Sooretama lotado na

Secretaria Municipal de Administração, a Senhora JACIELE APARECIDA DE ANGELI

SILVEIRA BAZONI, portador do CPF: 13153472700, mat. n° 012948, no cargo de Gerente,

para fiscalizar o Contrato Nº 71/2024, firmados entre esta municipalidade o CONSÓRCIO

PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE – CIM POLINORTE, constitui objeto ratear as despesas

do CONSÓRCIO entre os CONSORCIADOS nos termos do art. 8º da Lei n.º 11.107/05 e

dos dispositivos do Contrato de Consórcio Público firmado, tendo por o efetivo

funcionamento da Câmara Setorial de Compras Compartilhadas do CONSÓRCIO, para fins

de execução dos objetivos aprovados em Assembleia Geral, pertinentes às atividades e

serviços das áreas Compras Compartilhadas dos entes consorciados, adotando-se de

preferência o modelo de governança regional para fins de execução de projetos / atividades

e de prestação dos serviços diversos a ser disponibilizados ao CONSORCIADO, a fim de

atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos dezenove dias

do mês de marçio do ano de dois mil e vinte e quatro.

ANTÔNIO GONÇALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 391203fd-8708-4a26-bf04-54145756d4d9
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000045/2024

Pág. 1

		2024-03-19T15:33:58-0300
	ANTONIO GONCALVES